Совет депутатов Константиновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.05.2017                                                                                                         №  57-190

с. Константиновка

О внесении изменений в состав
постоянных комиссий

             В связи с избранием депутата Совета депутатов Константиновского

сельского поселения Дубоделовой Нины Николаевны председателем Совета

депутатов Константиновского сельского поселения Николаевского

муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1. Внести в состав постоянных комиссий Совета депутатов

Константиновского сельского поселения следующие изменения:

          1.1. Исключить из состава  постоянной мандатной   комиссии по

вопросам законности и правопорядка депутата Совета депутатов Руденко

Татьяну Сергеевну.

1.2. Исключить из состава постоянной комиссии по социальным

вопросам и местному самоуправлению депутата Совета депутатов

Дубоделову Нину Николаевну.

          1.3. Исключить из состава  постоянной  комиссии по бюджету и

экономическому развитию Гнип Викторию Валерьевну.

1.4. Включить в состав постоянной мандатной комиссии по вопросам

законности и правопорядка депутата Совета депутатов Гнип Викторию

Валерьевну.

1.5. Утвердить председателем постоянной мандатной  комиссии по

вопросам законности и правопорядка Сазонова Игоря Владимировича

депутата Совета депутатов Константиновского сельского поселения.

          2. Опубликовать данное решение в «Сборнике нормативно-правовых

актов Константиновского сельского поселения Николаевского

муниципального района Хабаровского края» и разместить в сети Интернет на

сайте администрации Константиновского сельского поселения.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
депутатов Константиновского
сельского поселения                                                                Н.Н. Дубоделова